



Rosenlunden Ejendomme A/S

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 31081971

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2022

Jacob Poul Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenlunden Ejendomme A/S

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 31081971

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Østerby, formand

Jacob Poul Christoffersen

Peter Frost Rasmussen

Niels Frost Rasmussen

Peter Dallerup

Direktion

Niels Frost Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.304 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.742.596	4.053.013
Af- og nedskrivninger	1	(398.875)	(398.875)
Driftsresultat		4.343.721	3.654.138
Andre finansielle omkostninger	2	(2.644.464)	(4.029.648)
Resultat før skat		1.699.257	(375.510)
Skat af årets resultat		(395.333)	(114.563)
Årets resultat		1.303.924	(490.073)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.303.924	(490.073)
Resultatdisponering		1.303.924	(490.073)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		124.403.584	124.330.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.250	130.125
Materielle aktiver	3	124.494.834	124.460.846
Anlægsaktiver		124.494.834	124.460.846
Andre tilgodehavender		175.924	195.804
Tilgodehavender		175.924	195.804
Omsætningsaktiver		175.924	195.804
Aktiver		124.670.758	124.656.650

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.200.000	2.200.000
Reserve for opskrivninger		12.647.700	12.928.500
Overført overskud eller underskud		6.760.750	5.176.026
Egenkapital		21.608.450	20.304.526
Udskudt skat		3.336.547	2.941.214
Hensatte forpligtelser		3.336.547	2.941.214
Gæld til realkreditinstitutter		60.111.914	62.184.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.972.318	32.972.318
Langfristede gældsforpligtelser	4	93.084.232	95.156.988
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.118.375	2.111.708
Bankgæld		1.301.384	1.147.472
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.411	254.360
Anden gæld		2.721.359	2.740.382
Kortfristede gældsforpligtelser		6.641.529	6.253.922
Gældsforpligtelser		99.725.761	101.410.910
Passiver		124.670.758	124.656.650
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.200.000	12.928.500	5.176.026	20.304.526
Overført til reserver	0	(280.800)	280.800	0
Årets resultat	0	0	1.303.924	1.303.924
Egenkapital ultimo	2.200.000	12.647.700	6.760.750	21.608.450

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	398.875	398.875
	398.875	398.875

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.624.544	3.326.817
Øvrige finansielle omkostninger	19.920	702.831
	2.644.464	4.029.648

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	107.755.721	194.375
Tilgange	432.863	0
Kostpris ultimo	108.188.584	194.375
Opskrivninger primo	18.000.000	0
Opskrivninger ultimo	18.000.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.425.000)	(64.250)
Årets afskrivninger	(360.000)	(38.875)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.785.000)	(103.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.403.584	91.250

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.118.375	2.111.708	60.111.914	52.850.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	32.972.318	32.972.318
	2.118.375	2.111.708	93.084.232	85.822.318

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse forfalder til afdrag i forbindelse med at der er likviditet tilstede til dette i selskabet. Grundet usikkerheden om, hvornår likviditeten til afdrag vil være tilstede, er hele gælden sat til forfald efter 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er afgivet ejerpantebrev i selskabets grunde og bygninger på 17 mio. kr. Den bogførte værdi herfra udgør pr. 31.12.2021 124.404 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er afgivet pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi heraf udgør pr. 31.12.2021 124.404 t.kr.
